



**Svenska
Golfförbundet**

Danderyd 150622

FS löpande statusrapport verksamhetsrevision 2014

Genom detta dokument finns en kontinuerlig uppföljning av de rekommendationer som FS beslutat följa avseende 2014 års verksamhetsrevision.

Rekommendation:

"Vi föreslår på nytt att FS/GS tar fram ett informations- och utbildningsmaterial som exempelvis kan finnas som e-learning på hemsidan men som också kan användas av GDF i syfte att ge information om samverkansprocessen för nya styrelsemedlemmar och andra funktionärer."

Diskussion:

Det är rimligt att det finns en orientering om hur den demokratiska processen ser ut inom SGF, hur klubbar och GDF inkluderas i processen och hur beslut fattas. FS tillstyrker därför rekommendationen och informationsmaterialet bör kunna utformas på ett enkelt sätt.

Status:

Pågående

Rekommendation:

"Vi föreslår också att FS/GS tar fram ett introduktionsprogram för nya styrelsemedlemmar i både klubb- och distriktsstyrelse. Stommen kan vara gemensam och sedan kan distrikten/golfklubbarna anpassa vissa delar lokalt."

Diskussion:

Det fanns för många år sedan ett SGF-material som många minns som "Välkommen till styrelsen". Dokumentationen var uppskattad av många, men uppdateringar har inte skett och materialet har fallit i glömska. Behovet av en liknande dokumentation när det gäller hur en golfklubb kan organiseras och hur verksamheten kan drivas är sannolikt lika stort som förr. FS tillstyrker därför rekommendationen och anser att detta med fördel går att inkludera under klubbstöd i satsningen på nya golf.se.

Status:

Pågående

Rekommendation

"I förra årets rapport om verksamhetsrevision pekade vi på två viktiga åtgärder som distrikt och klubbar kunde göra. Dessa två åtgärder var dels att distrikt och golfklubbar arbetar med jämställdhetsplan och dels arbetar med ett bra omhändertagande. Vi föreslog också att FS/Golfens Hus skulle ta fram en mall för detta. I denna fråga har vi inte ändrat oss utan pekar på dessa två verktyg som en möjliggörare".

FS beslutade att den del av revisionspunkten som avser mall för jämställdhetsplan lämnas utan åtgärd (FS hänvisar istället till Vision 50/50), men att när det gäller en mall för omhändertagande av kvinnor, så hänvisar FS till arbetet med en utvecklad klubbåtgivning.

Diskussion:

När det gäller behovet av mallar för omhändertagande av kvinnor håller FS med, men med den skillnaden att mallar behövs för alla kategorier golfspelare som är nya i golfen eller som spelar lite och därmed aldrig på riktigt blivit en del av klubbarnas verksamhet. Detta är en av många prioriteringar i ambitionen med en utvecklad klubbåtgivning där arbete pågår.

Status:

Pågående

Rekommendation:

"Olympiagolfen har lagts ner. Men tack vara Olympiagolfen så har en annan mycket större fråga uppmärksamats och det handlar om hur klubbarna sköter hcp revisionen. Vi rekommenderar distrikten att bli mer aktiva i att utbilda, stödja och kritiskt granska klubbarna så att de följer det regelverk som finns."

Diskussion

FS ställer sig bakom: synpunkten att vi behöver förbättra hela tillämpningen av hcp inom svensk golf. FS gör fortsatt samma bedömning att hcp tillämpningen fungerar bra i vissa distrikt och mycket dåligt i andra distrikt. Det är vidare FS uppfattning att koordineringen av frågor som denna fungerar bättre i större distrikt. Detta har också diskuterats vid flera GDF-möten med konklusionen att det skulle vara en fördel om mindre distrikt samverkar, för att både hitta engagerade ledare samt att tillämpningen (skickligheten) blir bättre då fler klubbar i ett område omfattas.

FS har fört detta resonemang en tid och avser att i augusti återkomma med ett förslag till frivillig samverkan avseende hcp, men också i en del andra frågor,

Status:

Pågående

Rekommendation:

"Vi rekommenderar golfklubbar, distrikt och SGF att verka för att bifogad mall för motioner arbetas in i respektive organisations verksamhet."

Diskussion

Det finns ett värde i att väsentliga uppgifter för att underlätta ett beslut finns med i en motion. Exempel på sådana uppgifter kan vad man vill uppnå, tidsplan, finansiering och ett tydligt yrkande. Det ligger också i motionärens intresse att så tydligt som möjligt argumentera för förslaget, så att förutsättningarna för att motionen antas optimeras. Samtidigt finns det inga formella regler inom föreningsdemokratin om hur en motion ska vara utformad, så en mall kan bara fungera som ett stöd för en motionär. FS tillstyrker således rekommendationen och avser att tillföra mallen för motioner som tillägg (rekommendation) till mallstadgarna för SGF och GDF.

Status:

Pågående

Rekommendation från 2013:

att ett introduktions- och utbildningsprogram utarbetas för att användas för introduktion av nya styrelsemedlemmar i klubb- och distriktsstyrelser.

Åtgärder:

SGF erbjuder sedan några år en introduktionsdag för nya GDF-ordförande i Golfens Hus i samband med Beredningsmötet i februari. Aktiviteten är bra men på inget sätt tillräcklig. Nu pågår ett arbete enligt den först punkten i verksamhetsrevisionen att dokumentera GDF:s roll och ansvar. FS menar att det är avgörande att först prioritera en diskussion om GDF:s roll och ansvar innan det är meningsfullt att utveckla en mer genomarbetad introduktion.

Status:

Pågående

Rekommendation från 2013:

att FS fastställer vilka förbunds- och distriktstävlingar som ska ledas av "licensierade" tävlingsledare och domare. *överfört från 2012*

Åtgärder:

Spel- och tävlingsavdelningen i Golfens Hus har jobbat mycket målmedvetet med att uppdatera en rad regelverk och utbildningar när det gäller domare och tävlingsledare samt att klara ut hur uppdrag ska fördelas etc. Målet är att fastställa en helhetsbild vad gäller vilka

förbunds- och distriktstävlingar som ska ledas av licensierade tävlingsledare och domare under 2014.

Status:

Pågående